

**REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN****TAHUN ANGGARAN : 2024**

<b>K/L/PD:</b>	<b>Kab. Demak</b>
<b>Satuan Kerja:</b>	<b>Dinas Komunikasi Dan Informatika</b>
<b>PA/KPA</b>	<b>Drs. UMAR SURYA SUKSMANA, M.Kom. 197106021992031005</b>

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 22-11-2024 10:55:11. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/102543> dan [http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyedia\\_satker/satker/102543](http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyedia_satker/satker/102543)*

# 1. Paket Penyedia

## 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52667570	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD, APBD, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Amplop - Amplop Besar 1 dus x Rp 30.000; - Buku Tulis - Isi 60 lembar 2 buah x Rp 7.200; - Stopmap - Folio 15 buah x Rp 1.500	E-Purchasing	66.900
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52651649	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Fotocopy - A.4; - Cetak MMT;	E-Purchasing	48.226.400
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52652793	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas HVS 70 gr - Folio 500 lb	E-Purchasing	65.000
4	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	48088337	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kaos Kegiatan;	E-Purchasing	10.500.000
5	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52651889	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Tabloid Mingguan ( 1 Halaman); Biaya Publikasi / Promosi - Media Elektronik - TV swasta lokal;	E-Purchasing	138.000.000
6	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	48088343	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Uang Pembinaan Group Kesenian;	Pengadaan Langsung	125.000.000

7	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	48088341	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);	E-Purchasing	5.459.000
8	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52713796	Belanja Pakaian Batik Tradisional	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kain Batik;	E-Purchasing	42.000.000
9	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52646514	Belanja Pakaian Olahraga	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:60 Set TKDN: Ya Belanja Pakaian Olahraga 60 Set x 300.000 = 18.000.000	E-Purchasing	18.000.000
10	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	52648730	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	APBD, APBD, APBDP, APBDP, APBDP, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	Pengadaan Langsung	68.281.200
11	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	52639623	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	Dikecualikan	1.647.500
12	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	52639647	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	Dikecualikan	2.059.600
13	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	52639671	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	Dikecualikan	25.957.500







						200 lembar); Buku Tulis - Buku Kwitansi Tanggung; Buku Tulis - Buku Batik Kwarto (isi 100 lembar);		
19	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	52651732	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBD, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya cetak amplop dinas; Cetak map dinas; Fotocopy - Folio; Cetak MMT;	E-Purchasing	23.963.200
20	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	52650127	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	APBD, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Tinta refill printer; Toner - refile laser / isi ulang;	E-Purchasing	12.180.000
21	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	52650311	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	APBD, APBD, APBD, APBDP, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kertas Karton - Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb; Kertas Karton - Kertas foto; Kertas Karton - Kertas Buffalo; Kertas HVS 70 gr - Kwarto (500 lb); Kertas HVS 70 gr - Folio (500 lb);	E-Purchasing	11.184.000
22	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	48203513	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sekat Arsip;	E-Purchasing	1.800.000
23	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	52651138	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas	E-Purchasing	7.550.000
24	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	48203746	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Peralatan Penanganan Covid-19 - Hand sanitizer; Gunting Tanggung tanaman; garpu sampah; arit; Sikat Kawat; palu; mangkok/piring plastik; Tong Sampah Isi 2; Kanebo; Hand Wash; Kain serbet; Sabun cuci piring cair; Toples; Kertas Minyak; Tisu;	E-Purchasing	3.625.600









				APBD, APBD, APBD, APBD				
31	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	48201050	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Pajak Kendaraan Bermotor;	Dikecualikan	7.000.000
32	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	48201053	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS - SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL - Roda Dua;	E-Purchasing	7.900.000
33	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	48183729	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS - SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS PEJABAT - Pejabat Eselon II;	E-Purchasing	39.950.000
34	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52659512	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:3 Unit TKDN: Ya Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	E-Purchasing	104.640.000
35	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52662098	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pemeliharaan Sound System;	E-Purchasing	6.000.000
36	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	48184154	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pemadam Kebakaran	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya isi ulang APAR 7 kg;	E-Purchasing	650.000
37	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52662105	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - AC Split;	E-Purchasing	18.300.000

38	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52659621	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pemeliharaan Meja Kursi/Mebeulair;	E-Purchasing	5.940.880
39	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52659677	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Personal Computer / Notebook;	E-Purchasing	10.950.000
40	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52662084	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya PEMELIHARAAN SARANA KANTOR - Printer;	E-Purchasing	10.350.000
41	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52656921	Belanja Modal Alat Besar Darat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Tidak Belanja Modal Mesin Proses	E-Purchasing	6.000.000
42	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52656780	Belanja Modal Alat Pendingin	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pendingin Ruangan AC;	E-Purchasing	38.000.000
43	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	48185170	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Almari Arsip (Filling Cabinet) - Almari Arsip 4 Laci 465L x 620D x 1300T mm;	E-Purchasing	3.454.200
44	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	53535003	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Tidak Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use)	E-Purchasing	7.000.000
45	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52656258	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use)	E-Purchasing	7.000.000
46	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52657389	Belanja Modal Alat Studio Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Belanja Modal Alat Studio Lainnya	E-Purchasing	13.000.000
47	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52657600	Belanja Modal Komputer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Belanja Modal Komputer Jaringan	E-Purchasing	15.500.000
48	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52655599	Belanja Modal Mebel	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Kursi Rapat;	E-Purchasing	51.743.000

49	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52658538	Belanja Modal Peralatan Komputer	APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:7 Unit TKDN: Tidak Belanja Modal Peralatan Komputer	E-Purchasing	46.000.000
50	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52656417	Belanja Modal Peralatan Olahraga	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Set TKDN: Ya Belanja Modal Peralatan Olahraga (Set Tenis Meja)	E-Purchasing	15.000.000
51	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	52657843	Belanja Modal Personal Computer	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Tidak Belanja Modal Personal Computer	E-Purchasing	231.500.000
52	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52928730	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:2 Pcs TKDN: Tidak Sub Keg : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik MEMORY SODIM 16GB 1 Pcs x Rp2.000.000 = Rp2.000.000 Spesifikasi: Tipe Memory : DDR4 Kapasitas Memory : 16 GB SSD M.2 NVME 1TB 1 Pcs x Rp2.100.000 = Rp2.100.000 Spesifikasi: Tipe Slot : M.2 NVME Kapasitas Penyimpanan : 1 TB	E-Purchasing	4.100.000
53	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083818	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas Jasa Konsultansi Bidang Telematika 50.000.000;	Pengadaan Langsung	50.000.000

54	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52948684	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Sub Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Upgrade Zoom License Spesifikasi: Langganan Zoom meeting 1 tahun 1 Tahun x Rp5.000.000 = Rp5.000.000 Belanja aaPanel Professional Edition Management Server Spesifikasi: Langganan 1 Tahun 1 Tahun x Rp14.000.000 = Rp14.000.000 Belanja TailwindUI Template Personal License Spesifikasi: Langganan 1 Tahun 1 Tahun x Rp6.000.000 = Rp6.000.000 Belanja Alpine JS Component Spesifikasi: Langganan 1 Tahun 1 Tahun x Rp2.750.000 = Rp2.750.000	Dikecualikan	27.750.000
55	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083971	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) 100 dus x 15.000 = 1.500.000; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan 100 dus x 38.000 = 3.800.000; TOTAL 5.300.000	E-Purchasing	5.300.000

56	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083817	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan 200 dus x 38.000 = 7.600.000; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) 200 dus x 15.000 = 3.000.000; TOTAL 10.600.000	E-Purchasing	10.600.000
57	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083255	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) 200 dus x 15.000 = 3.000.000; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan 200 dus x 38.000 = 7.600.000; Total 10.600.000	E-Purchasing	10.600.000

58	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083512	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU RAPAT BIASA - Makanan Kecil - Snack Spesifikasi: 200 Dus x Rp15.000 = Rp3.000.000 SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU RAPAT BIASA - Makan Spesifikasi: 200 Dus x Rp38.000 = Rp7.600.000	E-Purchasing	10.600.000
59	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083641	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Sub Keg : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik Camera PTZ Spesifikasi: 2 Unit x Rp18.870.000 = Rp37.740.000 Controlling Camera PTZ Spesifikasi: 1 Unit x Rp9.990.000 = Rp9.990.000 Switcher Multi Format Streaming Spesifikasi: 1 Unit x Rp20.592.000 = Rp20.592.000	E-Purchasing	68.322.000
60	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52654856	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Keg : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik Pemeliharaan Aplikasi Spesifikasi: 1 Unit x Rp20.000.000 = Rp20.000.000	Pengadaan Langsung	20.000.000



61	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52676118	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit/ Tahun TKDN: Ya Sub Keg : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Personal Computer / Notebook Spesifikasi: 1 Unit/ Tahun x Rp730.000 = Rp730.000	E-Purchasing	730.000
62	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52651224	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - A.4;	E-Purchasing	95.000
63	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48074436	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio;	E-Purchasing	846.000
64	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52635159	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio;	E-Purchasing	175.000
65	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52635449	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - Fotocopy - Folio; - Cetak MMT;	E-Purchasing	24.284.000
66	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52633906	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 paket TKDN: Tidak - pembelian charger laptop predator 1 unit Rp 1.400.000; - pembelian motherboard PC 1 unit Rp 3.000.000; - pembelian RAM PC 1 unit Rp 2.500.000	E-Purchasing	6.900.000
67	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48074438	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Cinderamata/Plakat Besar;	E-Purchasing	1.500.000
68	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52708941	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	APBD, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya - pembuatan video 4 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 8.000.000; - advertorial media cetak 1 halaman 6 tayang x Rp 30.000.000 = Rp 180.000.000;	E-Purchasing	188.000.000

69	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	49757706	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Daerah ( 1 Halaman);	E-Purchasing	180.000.000
70	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52650466	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Kolom Khusus Melalui Media Cetak;	E-Purchasing	18.000.000
71	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52644936	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Cetak (Biaya Kolom Khusus Melalui Media Cetak) 4 tayang x Rp 4.500.000 = Rp 18.000.000	E-Purchasing	18.000.000
72	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	51898108	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online	E-Purchasing	200.000.000
73	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634521	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Pariwisata)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Pariwisata 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
74	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634064	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online (Advertorial Media Online tema Pemberdayaan Masyarakat dan Desa, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana) 94 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 188.000.000	E-Purchasing	188.000.000
75	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634364	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Perdagangan, Koperasi dan UKM)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online (tema Perdagangan, Koperasi dan UKM) 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000

76	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52644793	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Pertanian dan Pangan)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Pertanian dan Pangan 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
77	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634577	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Perumahan dan Kawasan Permukiman)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Perumahan dan Kawasan Permukiman 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
78	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52644852	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
79	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634424	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Kesehatan)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Kesehatan 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
80	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634468	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi (Advertorial Media Online tema Tenaga Kerja dan Perindustrian)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Advertorial Media Online tema Tenaga Kerja dan Perindustrian 100 tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	E-Purchasing	200.000.000
81	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48096518	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);	E-Purchasing	12.720.000

82	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48074437	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan;	E-Purchasing	17.490.000
83	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48082977	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);	E-Purchasing	4.240.000
84	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083334	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);	E-Purchasing	3.180.000
85	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634212	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak - pembelian drone 1 unit Rp 23.000.000 - pembelian kamera 1 unit Rp 32.500.000	E-Purchasing	55.500.000
86	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52634288	Belanja Modal Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak pembelian laptop 1 unit Rp 37.000.000	E-Purchasing	37.000.000
87	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52633963	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak pembelian baterai kamera 1 unit x Rp 500.000 = Rp 500.000	E-Purchasing	500.000
88	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083341	Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Daerah ( 1 Halaman)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Orang / Terbitan TKDN: Ya Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Daerah ( 1 Halaman);	E-Purchasing	30.000.000

89	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083340	Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Tabloid Mingguan ( 1 Halaman)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:7 Orang / Terbitan TKDN: Ya Biaya Publikasi / Promosi - Media Cetak Harian - Tabloid Mingguan ( 1 Halaman);	E-Purchasing	42.000.000
90	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48083342	Biaya Publikasi / Promosi - Media Elektronik - TV swasta lokal	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Kegiatan TKDN: Ya Biaya Publikasi / Promosi - Media Elektronik - TV swasta lokal;	E-Purchasing	15.000.000
91	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	53251123	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Kawat Baja Tower Triangle 5mm 140 Kg x Rp75.000 = Rp10.500.000 Spanskrup M12 51 Pcs x Rp120.000 = Rp6.120.000	E-Purchasing	16.620.000
92	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52928565	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:60 meter2 TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Belanja Pemeliharaan Command Center Karpas dan pemasangan 60 Meter x Rp1.099.600 = Rp65.976.000	E-Purchasing	65.976.000

93	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52929241	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	<p>Volume:1 Paket  TKDN: Tidak  Sub Kegiatan  Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah  Kabel NYM 2 X 1,5mm 80 meter x Rp12.375 = Rp990.000  Klem Kabel 5 Buah x Rp12.400 = Rp62.000  Terminal Kuningan 10 Buah x Rp48.000 = Rp480.000  Stop Kontak 6 Socket Deng Tombol On/Off  Spesifikasi: Desain 6 sokeDilengkapi dengan groundiDilengkapi dengan childreprotector  Untuk penggunaan di dalamruangan  Arus max : 10 A  Tegangan listrik : 250V  50HDaya max : 2200 watt padmasing-masing soket  Panjang kabel : 2 meter  Jenis : soket dengan kabeJumlah lubang soket : 6  Spesifikasi: 5 Buah x Rp300.000 = Rp1.500.000</p>	E-Purchasing	3.032.000
----	---	----------	---	----------------------------	--------------	---	--------------	-----------

94	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52664862	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Cat Kayu 2 Kg x Rp217.560 = Rp435.120 Cat Tembok Interior 30 Kg x Rp229.320 = Rp6.879.600 Kuas - 2.5 4 Buah x Rp13.200 = Rp52.800 Kuas 3" 4 Buah x Rp18.816 = Rp75.264 Roof Cat 4 Buah x Rp41.160 = Rp164.640 Cat anti karat 5 Kg x Rp82.800 = Rp414.000 Kuas 6 2.5 5 Buah x Rp13.200 = Rp66.000 Kuas 6 3 5 Buah x Rp15.600 = Rp78.000 Minyak cat 5 Botol x Rp30.000 = Rp150.000	E-Purchasing	8.315.424
95	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48084633	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Steker 17 Buah x Rp25.000 = Rp425.000	E-Purchasing	425.000
96	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48084636	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack) 33 Dus x Rp15.000 = Rp495.000	E-Purchasing	495.000

97	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52677437	Belanja Modal Peralatan Jaringan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Tidak Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Router Distribusi Spesifikasi: CPU 4 Cores 1 Unit x Rp12.000.000 = Rp12.000.000	E-Purchasing	12.000.000
98	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52677017	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Tidak Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Perekam Suara 1 Buah x Rp3.500.000 = Rp3.500.000 HDMI Ekstender Over UTP Spesifikasi: Support up to 1080P Support hub router connection 3 Unit x Rp1.800.000 = Rp5.400.000 Kabel Video SDI Reel Support 4 Unit x Rp2.500.000 = Rp10.000.000 Spesifikasi: SDI Cable 50 Meter Connector A True 75 Ohm BNC Male Connector B True 75 Ohm BNC Male Dual Copper Shielded 18 AWG Pure Copper Conductor RG6 Digital Spec Coaxial Cable 75Ohm Impedance Diameter: 0.303 inches 100% Sweep Tested	E-Purchasing	18.900.000
99	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52677164	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Unit TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Balanja Modal Televisi LED 43" 1 Unit x Rp5.500.000 = Rp5.500.000	E-Purchasing	5.500.000



100	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52677342	Belanja Modal Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Tidak Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Access Door Set 2 Unit x Rp18.400.000 = Rp36.800.000 Spesifikasi: - 1 Set Access Controller - 1 Unit HID R10 iClass Reader - 1 Unit Dropbolt Lock 5 Wire w/ Bracket - 1 Unit Exit Button Touchless - 1 Unit Emergency Breakglass - Sudah termasuk software - Sudah termasuk pemasangan	E-Purchasing	36.800.000
101	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48084637	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Pemeliharaan CCTV 6 Kegiatan x Rp 4.650.000 = Rp 27.900.000	E-Purchasing	27.900.000
102	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52676737	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:9 Unit/ Tahun TKDN: Ya Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah PEMELIHARAAN SARANA KANTOR Personal Computer / Notebook Spesifikasi: 9 Unit/Tahun x Rp730.000 = Rp6.570.000	E-Purchasing	6.570.000
103	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52658746	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Materai;	Dikecualikan	4.000.000

104	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52658833	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya belanja tagihan internet;	Dikecualikan	960.000.000
105	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52658987	Belanja Tagihan Air	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Tagihan Air;	Dikecualikan	23.500.000
106	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52658906	Belanja Tagihan Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Tagihan Listrik;	Dikecualikan	150.000.000
107	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	52658935	Belanja Tagihan Telepon	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Tagihan Telepon;	Dikecualikan	500.000
108	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48082154	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - A.4; 8 x Rp. 500 = Rp. 4.000	E-Purchasing	4.000
109	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	52637388	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); Makan : 224 x Rp. 38.000 = Rp. 8.512.000 Snack : 224 x Rp. 15.000 = Rp. 3.360.000 Total : Rp. 11.872.000	E-Purchasing	11.872.000
110	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	48082194	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); Makan : 237 x Rp. 38.000 = Rp. 9.006.000 Snack : 237 x Rp. 15.000 = Rp. 3.555.000 Total : Rp. 12.561.000	E-Purchasing	12.561.000



						: SATA Devices, SAS Devices Spesifikasi: 2 Unit x Rp17.000.000 = Rp34.000.000 Switch PoE 8 Port 24V Spesifikasi: 1 Unit x Rp2.400.000 = Rp2.400.000 Access Point Wireless Mass User AC PoE 5 Unit x Rp4.000.000 = Rp20.000.000 Connector RJ45 Coomscope Cat 6 1 Pack 5 Unit x Rp240.000 = Rp1.200.000 Kabel UTP AMP Commscope Cat6 1 Roll 305M 5 Roll x Rp2.400.000 = Rp12.000.000		
112	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	48074652	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; 5 M2 x Rp 74.300 = Rp371.500  Cetak MMT; 4 lembar x Rp500 = Rp2.000	E-Purchasing	373.500
113	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	48074653	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; 140 x Rp38.000 = Rp5.320.000  SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); 140 x Rp15.000 = Rp2.100.000	E-Purchasing	7.420.000

114	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	52638159	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; 205 x Rp38.000 = Rp7.790.000  SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); 205 x Rp15.000 = Rp3.075.000	E-Purchasing	10.865.000
115	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	48175031	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; 100 x Rp38.000 = Rp3.800.000 SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); 100 x Rp15.000 = Rp1.500.000	E-Purchasing	5.300.000
116	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	48074757	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack); 100 Rp15.000 = Rp1.500.000  SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; 100 x Rp38.000 = Rp3.800.000	E-Purchasing	5.300.000
117	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	52826511	Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 unit TKDN: Ya Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software pada sub kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral Belanja Pemeliharaan Aset Tidak Berwujud-Software = 1 unit x Rp. 20.000.000 = Rp. 20.000.000	Pengadaan Langsung	20.000.000

118	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	52633081	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm;	E-Purchasing	1.120.000
119	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	52633546	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm;	E-Purchasing	1.088.000
120	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	52638824	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm; Fotocopy - Folio;	E-Purchasing	1.040.000
121	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	52639029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD, APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm;	E-Purchasing	428.000
122	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	48202606	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Fotocopy - Folio; Biaya Penjilidan - Jilid Lakban Tebal > 5 cm;	E-Purchasing	825.000
123	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	48202605	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makan; SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT DAN TAMU - RAPAT BIASA - Makanan Kecil ( Snack);	E-Purchasing	795.000
<b>Total</b>								<b>5.551.886.224</b>

## 1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
<b>Total</b>								<b>0</b>

## 2. Paket Swakelola

### 2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	36405102	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	750.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	36405103	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA RAPAT / PERTEMUAN DI LUAR KANTOR - UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR - Fullboard di dalam kota;	1.560.000
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	36405100	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan;	12.600.000
4	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	36403078	UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah- Pejabat Eselon II	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 3 Orang / Hari UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah- Pejabat Eselon II;	450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
5	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	38256281	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	7.772.700
6	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	38255050	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM/ PROFESIONAL FEE - Honorarium Narasumber;	1.700.000
7	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	38254978	UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 114 Orang / Hari UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur;	46.740.000
8	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	36448738	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN - Pengurus Barang Pengguna/Pengurus Barang Pembantu - Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard;	3.900.000
9	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	38252388	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBDP, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat; HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan D.3 atau yang sederajat; HONORARIUM TENAGA TEKNIS/ PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN/ PEGAWAI TIDAK TETAP/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK - Berpendidikan SLTA atau yang sederajat;	398.400.000
10	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	38252394	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Jasa Tenaga Kerja Non ASN/Kontrak Pemrograman Perangkat Lunak (Programmer);	21.000.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
11	Administrasi Umum Perangkat Daerah	36449394	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	1.850.000
12	Administrasi Umum Perangkat Daerah	36449393	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan;	1.800.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	38257014	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD, APBD, APBDP, APBDP, APBD, APBDP, APBD, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur; UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II; BIAYA PENGINAPAN-Anggota DPRD/Pejabat Eselon II-DKI Jakarta; BIAYA PENGINAPAN-Anggota DPRD/Pejabat Eselon II-D.I. Yogyakarta; Biaya TOL; Biaya BBM;	60.844.600
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	38257065	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)-Pejabat Eselon II; UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	7.875.000
15	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	36448109	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pekerjaan Konstruksi - Kepala Tukang; Pekerjaan Konstruksi - T u k a n g;	5.966.500
16	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	36448010	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pekerjaan Konstruksi - Kepala Tukang; Pekerjaan Konstruksi - T u k a n g;	5.966.500

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
17	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403046	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta 4 OH x 530.000 = 2.120.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 4 OH x 370.000 = 1.480.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta 4 OH x 420.000 = 1.680.000; UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II 4 OH x 150.000 = 600.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-DKI Jakarta 4 OH x 992.000 = 3.968.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta 4 OH x 1.384.000 = 5.536.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-DKI Jakarta 4 OH x 730.000 = 2.920.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I. Yogyakarta 4 OH x 845.000 = 3.380.000;	21.684.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
18	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403198	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD, APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	<p>Volume: 1 Paket  Sub Kegiatan : Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah  Belanja Perjalanan Dinas Biasa  Rp16.138.000</p> <p>BIAYA PENGINAPAN Pejabat Eselon III/Golongan IV - D.I. Yogyakarta  Spesifikasi: 2 Orang / Hari x  Rp1.384.000 = Rp2.768.000  BIAYA PENGINAPAN Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I - D.I. Yogyakarta  Spesifikasi: 4 Orang / Hari x  Rp845.000 = Rp3.380.000  UANG HARIAN Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta  Spesifikasi: 5 Orang / Hari x  Rp420.000 = Rp2.100.000  UANG HARIAN Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta  Spesifikasi: 10 Orang / Hari x  Rp530.000 = Rp5.300.000  UANG HARIAN Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah  Spesifikasi: 7 Orang / Hari x  Rp370.000 = Rp2.590.000</p>	16.138.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
19	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403335	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD, APBD, APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-DKI Jakarta 3 OH x 992.000 = 2.976.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta 4 OH x 530.000 = 2.120.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 7 OH x 370.000 = 2.590.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta 4 OH x 420.000 = 1.680.000; UANG REPRESENTATIF-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II 4 OH x 150.000 = 600.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta 3 OH x 1.384.000 = 4.152.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-DKI Jakarta 3 OH x 730.000 = 2.190.000; BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I. Yogyakarta 3 OH x 845.000 = 2.535.000; TOTAL 18.843.000	18.843.000
20	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403374	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta 5 OH x 530.000 = 2.650.000; Biaya BBM 372.000; TOTAL 3.022.000	3.022.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403334	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengembangan dan Pengelolaan Ekosistem Kabupaten/Kota Cerdas dan Kota Cerdas HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 2 OJ x 1.400.000 = 2.800.000; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 2 OJ x 1.000.000 = 2.000.000;	4.800.000
22	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403045	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 2 O/J x 2 = 2.000.000; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 2 O/J x 1.400.000 = 2.800.000; TOTAL = 4.800.000	4.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
23	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403373	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 2 OJ x 1.400.000 = 2.800.000; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 2 OJ x 1.000.000 = 2.000.000; TOTAL 4.800.000	4.800.000
24	Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38257564	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP, APBDP, APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Sub Keg : Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik  BIAYA PENGINAPAN Pejabat Eselon III/Golongan IV - D.I. Yogyakarta Spesifikasi: 4 Orang / Hari x Rp1.384.000 = Rp5.536.000 BIAYA PENGINAPAN Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I - D.I. Yogyakarta Spesifikasi: 8 Orang / Hari x Rp845.000 = Rp6.760.000 UANG HARIAN Perjalanan Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Spesifikasi: 4 Orang / Hari x Rp420.000 = Rp1.680.000 UANG HARIAN Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Spesifikasi: 8 Orang / Hari x Rp370.000 = Rp2.960.000 Biaya BBM Spesifikasi: Rp 170.000	17.106.000
25	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36399173	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	24.050.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
26	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403083	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	11.840.000
27	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403084	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	6.900.000
28	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36399175	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	6.075.000
29	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36399174	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan;	9.600.000
30	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403085	pembuatan artikel	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 100 Kegiatan pembuatan artikel;	10.000.000
31	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38255617	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	26.640.000
32	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38257592	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	14.430.000
33	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38255575	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	10.500.000
34	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38251698	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah;	6.075.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
35	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38255532	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket SATUAN BIAYA RAPAT / PERTEMUAN DI LUAR KANTOR - UANG HARIAN KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR - Fullboard di dalam kota;	18.460.000
36	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403663	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Belanja Jasa Pemanjat Tower 60 Orang / Bulan x Rp200.000 = Rp12.000.000;	12.000.000
37	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36403665	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah 110Orang /Hari x Rp75.000 = Rp8.250.000 ; UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah 120 Orang /Hari x Rp75.000 = Rp9.000.000;	17.250.000
38	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38262051	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah Pekerjaan Swakelola - T u k a n g 20hari x Rp123.000 = Rp2.460.000; Pemeliharaan Command Center - T u k a n g 42hari x Rp156.177 = Rp6.559.434	9.019.434



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
39	Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38262065	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 10 Orang /Hari x Rp75.000 = Rp8.250.000; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 120 Orang /Hari x Rp75.000 = Rp9.000.000 ; Biaya BBM Rp212.142.	9.462.142
40	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	36402792	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; DKI Jakarta : 20 x Rp. 530.000 = Rp. 10.600.000 Jawa Tengah : 39 x Rp. 370.000 = Rp. 14.430.000 Total : Rp. 25.030.000	25.030.000
41	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38252188	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP, APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta; UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; DKI Jakarta : 20 x Rp. 530.000 = Rp. 10.600.000 Jawa Tengah : 44 x Rp. 370.000 = Rp. 16.280.000 Biaya BBM : Rp. 28.000 Total : Rp. 26.908.000	26.908.000
42	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38252205	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah; 27 x Rp. 75.000.000 = Rp. 2.025.000	2.025.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
43	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38252281	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; Eselon II : 2 x Rp. 1.000.000 = Rp. 2.000.000 Eselon III : 24 x Rp. 900.000 = Rp. 21.600.000 Total : Rp. 23.600.000	23.600.000
44	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	38251901	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; Eselon III : 11 x Rp. 900.000 = Rp. 9.900.000 Eselon II : 1 x Rp. 1.000.000 = Rp. 1.000.000 Total : Rp. 10.900.000	10.900.000
45	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	36399268	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; 14 x Rp370.000 = Rp5.180.000	5.180.000
46	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	36399317	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; 10 x Rp370.000 = Rp3.700.000	3.700.000
47	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	36387206	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; 10 x Rp370.000 = Rp3.700.000	3.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
48	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	36399266	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD, APBD, APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; 2 x Rp900.000 = Rp1.800.000  HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan; 4 x Rp1.400.000 = Rp5.600.000  HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; 6 x Rp1.000.000 = Rp6.000.000	13.400.000
49	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	38251987	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah; 23 O/H x Rp. 530.000 = Rp. 12.190.000 21 O/H x Rp370.000 = Rp7.770.000 total Rp. 20.161.500	20.161.500
50	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	38251954	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBDP, APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan; 13 x Rp900.000 = Rp11.700.000  HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan; 2 x Rp1.000.000 = Rp2.000.000	13.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
51	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	38248898	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM TIM PENYUSUNAN JURNAL/BULETIN/MAJALAH/PENG ELOLA TEKNOLOGI INFORMASI/PENGELOLA WEBSITE - Tim Pengelola Teknologi Informasi/Pengelola Website - Web Admin; 124 x Rp350.000 = Rp43.400.000	43.400.000
52	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	38252285	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Biasa pada Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA SKPD	1.572.000
53	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36449074	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	1.480.000
54	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36449075	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/MODE RATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIA - Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan;	900.000
55	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	38250730	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	2.880.000
56	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	38252159	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	2.960.000
57	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	38250776	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah;	2.912.000
<b>Total</b>						<b>1.067.078.376</b>	

## 2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
<b>Total</b>						<b>0</b>	

### 3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

#### 3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

#### 3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

SiRUP >